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حسین کچوییانگفتاری از   

رودیبه سمت جنگ م ایاست و دن رییقدرت جهان در حال تغ یهاقطب  

 

پرداز اندیشه اجتماعی با ماهنامه وگوی حسین کچویان؛ نظریهای از گفتخوانید گزیدهآنچه که در ادامه می

 .سوره است

خواهد جلوگیری آورد و میمیبرزیل فشار  خواهند در بنادر برزیل توقف کنند، آمریکا بههای ما میوقتی ناوشکن

دهند رود؟ در این جهانی که مردم اوکراین را به کشتن مینظم نرم می توان گفت جهان به سمتکند. چگونه می

رود؟ این قاعده تاریخ شدن می برند، چه چیزی به سمت نرمها مردم خود را از بین میها و آمریکاییاروپایی و

دهد، جنگ رخ میشوداست. هر جایی قدرت عوض می های قدرت درست مانند درون یک جامعه. هر جا قطب .

شودعوض می شود با جنگخواهد عوض می . 

 ۱۰اخیراً گفت: جهان  ناپذیر است. کسینجرهای قدرت در حال عوض شدن است و جنگ چارهالان هم قطب

و فصل کنیم، جهان به  را حل مدت نتوانیم مسائل جانبه وقت دارد. یعنی اگر در اینسال تا یک جنگ همه

هوش مصنوعی بود. به این معنی که اگر هوش مصنوعی برتری و غلبه پیدا نکند  رود. اشاره او بهسمت جنگ می

رودکند این اوضاع را مهار نکند، جهان به سمت جنگ میبا قدرتی که تولید می و یک زمانی بحث جهانی  .

جهان را در قالب ساختار جدیدی ببلعد. مطبوعات  وب این تئوریخواست در چارچشدن مطرح بود. آمریکا می

 وگورود و منافذ گفتکردند کم جهان به سمت نبود ارتش میها را بیان میحرف آن زمان را نگاه کنید. همین

شودباز می . 

کشور  ۷، ۶بعد دیدیم که  گفت. اماربطی از این دست که آقای هاشمی در اواخر عمر خود میهای بیحرف

کنند. تمام شد. امروز همه کشورها خود را تجهیز می ها عمرشاسلامی را آن طور ویران کردند و آن تئوری

ببینید چقدر  و آلمان و... به دنبال تجهیز خود هستند. میزان بودجه نظامی آلمان را های اروپا در فرانسهدولت

آمریکا با آن همه بدبختی چقدر بودجه  فت؟ درافزایش داشته. مکرون درباره اقتضائات نظامی کشورش چه گ

کردند؟ اخیراً نیز مکرون بیان کرد که در جمعیت، ثروت، قدرت و  نظامی تخصیص داده شد و خودشان را تجهیز

حال افول هستیم و نظمی در حال شکل گرفتن است که ما نقشی در آن نداریم همه چیز، در . 



ها که به بست. مانند تلاش آمریکایی ام تلاش خود را به کار خواهندها برای حفظ همین نظم موجود تماما این

زنند تا مصاف خود را از دست ندهند. روسیه را هم برای همین می هفت کشور اسلامی حمله کردند تا ابرقدرتی

در جهان در  هارود؛ چون قطببا چین سامان دهند. در هر صورت دنیا به سمت جنگ عجیبی می اصلی خود را

ال عوض شدن استح . 

 


